

# Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

**INFO/16/2022**

Ze dne:

**03.04.2022**



MUKHSP06489993



Městský úřad 284 24 KUTNÁ HORA		Č. úřadu
Došlo: - 3 -04- 2022		Státní
č.j.: MKH/051303/2022		Uč. úřadu
Přílohy:		

Městský úřad Kutná Hora  
Havlíčково náměstí 552/1  
284 01 Kutná Hora

Věc: Žádost o informaci dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádám Městský úřad Kutná Hora, jakožto povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, aby mi sdělil :

- 1) Zda Městský úřad Kutná Hora, jeho Odbor správní, oddělení přestupků, ve věci sp. zn. KPP 110/043743/2020 vydal konečné rozhodnutí.
- 2) V případě, že takové správní rozhodnutí bylo vydáno, žádám o jeho poskytnutí.

Požadovanou písemnost mi poskytněte v elektronické podobě, a zašlete do mé datové schránky , případně na mou elektronickou adresu . Samozřejmě respektuji, že údaje osobního charakteru budou v těchto písemnostech znečitelněny.

Předem děkuji

V Praze dne 3.4.2022



**MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

ID datové schránky: b65bfx3

**Odbor správní**

tel.: 327 710 340, 327 710 111\*

www.mu.kutnahora.cz



Vážený pan



Id DS:



Kutná Hora dne 12.04.2022

Naše č.j.: KPP 110/043743/2020

Vážený pane inženýre,

Na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme:

1. Zda Městský úřad Kutná Hora, jeho Odbor správní, oddělení přestupků, ve věci sp. Zn. KPP 110/043743/2020 vydal konečné rozhodnutí.

*Odpověď: Ano.*

2. V případě, že takové správní rozhodnutí bylo vydáno, žádám o jeho poskytnutí.

*V příloze zasíláme pravomocné Usnesení ze dne 12.07.2021, č.j.: KPP 110/043743/2020/U v anonymizované formě*

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
odbor správní

1



Bc. Eva Hárková  
Vedoucí odboru správního

Příloha: Usnesení KPP/110



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

ID datové schránky: b65bfx3

komise pro projednávání přestupků

tel.: 327 710 345, 327 710 111\*

www.mu.kutnahora.cz

Kutná Hora dne 12.7.2021  
Č. j.: KPP 110/043743/2020/U



### Usnesení o zastavení řízení

Toto rozhodnutí nabylo právní moci

dne: 11. 8. 2021

Je vykonatelné dne:

Město Kutná Hora

Komise pro projednávání přestupků

Dnejs:

Dne: 26. 8. 2021

Komise pro projednávání přestupků města Kutná Hora (dále jen „komise“) ve složení:  
Předseda Mgr. Ing. Pavel Bezouška, členové Stanislava Režná, Kateřina Zoubková

řízení o přestupku proti občanskému soužití podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 3 zákona č. 251/2016 Sb.,  
o některých přestupech, ve znění pozdějších předpisů, kterého se měla dopustit

obv. [redacted], nar. [redacted], TP: [redacted]  
(dále jen „obviněná“)

tím, že v době od 19.4.2020 - 8.5.2020 v obci [redacted] údajně úmyslně narušila občanské soužití tak,  
že se vůči rodině [redacted] dopustila schválnosti - k oknu čp. 5 umístila tři plechové sudy, které  
zakrývají okno [redacted], jež slouží jako zdroj světla. Na opakované výzvy, aby sudy odstranila,  
nereagovala,

dle ustanovení § 86 odst. 1 písm. h) zákona č. 250/2016 Sb.,  
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen ZOPŘ)

**zastavuje,**

neboť odpovědnost za přestupek zanikla (3.7.2021).

#### Odůvodnění

Vzhledem k tomu, že uplynula promlčecí doba, odpovědnost za přestupek zaniká a řízení se zastavuje.

#### Poučení

**Obviněná** má právo se proti tomuto usnesení odvolat v plném rozsahu ve lhůtě stanovené § 83  
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „SŘ“), t. j. do 15 dnů od jeho doručení ke Krajskému úřadu  
Středočeského kraje prostřednictvím správního orgánu, který usnesení vydal.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 SŘ a musí, dle § 82 odst. 2 SŘ, obsahovat údaje o tom,  
v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo.

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je, dle § 82 odst. 1 SŘ, nepřipustné.

Mgr. Ing. Pavel Bezouška  
předseda komise



Obdrželi

[redacted]